
Liga Studenților din Universitatea Valahia 
Aleea Sinaia nr. 13, 130004 Târgoviște, România – Campus Valahia, cămin 3, cam. 001   

secretariat.lsuv@valahia.ro ; lsuv@valahia.ro;  
        secretariat.lsuv@gmail.com; www.valahia.ro/studenti                                      

 

 

 

LIGA STUDENTILOR DIN UNIVERSITATEA VALAHIA 

CONSILIUL DIRECTOR 

 

HOTĂRÂRE nr. 4/ 14.06.2022 

 

privind aprobarea Regulamentului pentru alegerile 

parțiale a studenților reprezentanți în sctructurile de 

conducere ale Universității Valahia din Târgoviște  

 

Consiliul Director LSUV întrunit în data de 14.06.2022 având în vedere: 

 

- Prevederile cap. 6 din Statutul LSUV; 

- Prevederile art. 7 si art. 8 din Actul Constitutiv al LSUV  

- Prevederile Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările  și 

completările ulterioare (actualizată); 

- Adresa BEU UVT nr.4077 din 08.06.2022; 

- Procesul verbal ședința CD LSUV, nr. 77/14.06.2022 
 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Articol unic: Se aprobă Regulamentul pentru alegerea studenților reprezentanți 

în structurile de conducere ale Universității Valahia din Târgoviște (alegeri 

parțiale iunie 2022), conform Anexei care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

 

 

 

Președinte, Secretar general, 

mrd. Cristinel Moise mrd. Veronica Dulea  

mailto:secretariat.lsuv@valahia.rom
mailto:lsuv@valahia.ro
mailto:secretariat.lsuv@gmail.com
http://www.valahia.ro/studenti

